
1

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě

č. smlouvy kupujícího:717/2023 (dále jen „smlouva“)
č. smlouvy prodávajícího: 0201/2023

I. Smluvní strany

Kupující město Kolín
Sídlo
Zastoupený
Za kupujícího je oprávn
ve věcech smluvních
ve věcech technických

IČ 00235440
DIČ
Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „kupující“)

a

Prodávající Retap, spol. s r.o.
Spisová značka C 14221 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Sídlo Hoření Paseky 56, 463 43 Světlá pod Ještědem
Zastoupený
Za prodávajícího je opr
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČ 47053470
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky 4s4xgb2
Bankovní spojení KB Liberec
Číslo účtu 749447461/0100
(dále jen jako „prodávající““)

(dále také společně jen jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke kupní smlouvě
(dále jen „dodatek“)

II. Prohlášení a účel dodatku



 

2 
 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 06.06.2023 uzavřely kupní smlouvu č. kupujícího 717/2023, 

č. prodávajícího 0201/2023 (dále jen „kupní smlouva“), jejíž předmětem byla výroba 1 ks kachlového 

krytu radiátoru na dodávku s názvem „Výroba kachlového krytu radiátoru“  (dále jen „předmět koupě“). 

2. V průběhu výroby vyvstala potřeba provést dodatečné práce související s výrobou krytu, které 

smluvní strany při uzavírání kupní smlouvy nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu se smluvní strany 

dohodly na následujících změnách nutných k výrobě předmětu koupě oproti předpokládanému rozsahu 

vymezenému v kupní smlouvě a zakázkovém listu: 

a) změna typu materiálu a barvy větrací mřížky, 

b) dodatečná výztuha zadního krytu, 

c) rozšíření počtu větracích otvorů v mřížce. 

Přesný rozsah a cena těchto dodatečných prací jsou obsaženy ve změnových listech, které tvoří přílohu 

č. 1 tohoto dodatku (dále jen „změnový list“). 

3. Z výše uvedených důvodů smluvní strany uzavírají ke kupní smlouvě tento dodatek č. 1, kterým se 

smlouva mění a doplňuje pouze v níže uvedených článcích: 

 
- Čl. II Předmět smlouvy se mění tak, že prodávající se zavazuje dodat předmět koupě také v souladu 
s tímto dodatkem a změnovým listem. 
 
 
- V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto dodatku se Smluvní strany vzájemně dohodly, že 
cena předmětu koupě se navyšuje o 7.900 Kč bez DPH dle změnového listu (příloha č. 1 tohoto 
dodatku). Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek V. odst. 1 kupní smlouvy se mění a 
nově zní: 
 
Smluvní strany sjednávají kupní cenu za předmět koupě v celkové výši: 
 
Cena bez DPH           77.850 Kč 

DPH stanovena dle aktuální výše 21 %        16.349 Kč 

Cena celkem včetně DPH                       94.199 Kč 

 
 
DPH bude účtována v základní sazbě v souladu s právními předpisy platnými v době jejího účtování. 

 
 

II. Závěrečná ujednání 
 
 

1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení kupní smlouvy beze změn. 

2. Tento dodatek tvoří s kupní smlouvou nedílný celek. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží kupující 

a dva prodávající. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, 

pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 



3

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv“).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní kupující, a to nejpozději

do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento dodatek zveřejnil i

prodávající. Po uveřejnění v registru smluv obdrží prodávající do datové schránky, v případě

neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje

metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným

časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že prodávající nebude, kromě potvrzení o uveřejnění

tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 – změnový list

V Kolíně dne …………… V Novém Městě pod Smrkem dne ……………

……..



Stránka 1

Zakazkový list kachlový kryt radiátoru

ZAKÁZKOVÝ LIST . 02/01/23 ze dne 13.1.2023 - Zm nový list 1
Montáž: Prodávající:

Retap s.r.o.

Karlovo nám stí 78 Va kova 730

Kolín I Nové M sto pod Smrkem

463 65

Tel2.: -

I O: -

DI : -
I O: 47053470

DI : CZ47053470

Popis zakázky : Cena (K ) DPH (%) Cena (K +DPH)

M ížka lakovaná v barv kachlí p vodní - 2 950 K - 3 570 K

pálená laserem dle rozm ru horní hrany

M ížka lakovaná v barv kachlí nová 4 300 K 5 203 K

pálená laserem dle rozm ru horní hrany

dodate ná výztuha zadního krytu 5 000 K 6 050 K

Nová šablona v trací m ížky 1 550 K 1 876 K

Celková cena : 7 900 K 9 559 K

bez DPH s DPH


